

## COMUNE DI BARRAFRANCA

#### PROVINCIA DI ENNA

Unità di Progetto n. 1 Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico-Manutentivi

### DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA' DI PROGETTO 1/7,

Determinazione N. 45/35 del 24/01/2014

Oggetto: PON Sicurezza per lo Sviluppo Ob. Convergenza 2007/2013 – Obiettivo Operativo 1.1 del sistema di Videosorveglianza denominato "Barrafranca Sicura.

Sostituzione segretario verbalizzante della commissione giudicatrice.

CUP: J24C12000010007 - CIG: 51460785E7

L'anno duemilaquattordici, addì	1)45p. 200	, del mese di	Cee's
nell'Ufficio del Capo Unità di Progetto.			

OGGETTO: PON Sicurezza per lo Sviluppo Ob. Convergenza 2007/2013 – Obiettivo Operativo 1.1 del sistema di Videosorveglianza denominato "Barrafranca Sicura.

Sostituzione segretario verbalizzante della commissione giudicatrice.

CUP: J24C12000010007 - CIG: 51460785E7

#### Il Capo Unità di Progetto

Vista la determina del Capo Unità di Progetto – Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico-Manutentivi n. 93/686 del 14/10/2013 avente per oggetto la "Costituzione della Commissione di gara ai sensi dell'art. 12 del decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 13 del 31/01/2012;

Vista la determina del Capo Unità di Progetto – Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico-Manutentivi n. 103/704 del 22/10/2013 con la quale è stato sostituito il segretario verbalizzante della commissione giudicatrice;

Preso atto della intervenuta indisponibilità per congedo straordinario dell'Istr. Direttivo sig.ra Lidia Faraci con le funzioni di segretario verbalizzante;

Atteso che si rende necessario, per il corretto funzionamento della suddetta commissione, sostituire il segretario verbalizzante con altra idonea figura interna all'Ente, atteso che in data odierna dovrà espletarsi la seduta pubblica della gara in oggetto;

Considerato che tra il personale dipendente in forza a questa Unità di Progetto vi è la presenza dell'Istruttore Amministrativo sig.ra Giuseppina AIELLO;

Considerato, altresì, che la suddetta ha la competenza idonea a svolgere la funzione di segretario verbalizzante in seno alla commissione giudicatrice di che trattasi;

Richiamato il decreto legislativo n. 267/00 e ss.mm.ii. (Ordinamento degli Enti Locali) nel testo vigente nella regione Sicilia;

Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto di Giunta Comunale n. 71 del 06/04/2012, specificatamente l'art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in posizione apicale;

Viste le Determinazioni del Sindaco n. 10 e 11 del 28/06/2013;

Vista la L.R. 12 luglio 2011, n. 12 (Disciplina dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture. Recepimento del D.Lgs. 163/06);

Visto il D.P.R.S. n. 13 del 31 gennaio 2012 (Regolamento di esecuzione ed attuazione della legge regionale 12 luglio 2011, n. 12;

#### **DETERMINA**

- 1. prendere atto della indisponibilità per congedo straordinario dell'Istr. Direttivo sig.ra Lidia Faraci con funzione di segretario verbalizzante in seno alla commissione giudicatrice per la gara della fornitura in opera del sistema di videosorveglianza:
- 2. nominare, in sostituzione della predetta, l'Istr. Amministrativo sig.ra Giuseppina Aiello con funzione di segretario verbalizzante in seno alla predetta commissione giudicatrice;
- 3. notificare il presente provvedimento all'interessata;
- 4. dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Letto, approvato e sottoscritto:

# IL RESPONSABILE DELL'UNITA' DI PROGETTO N.1 "Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico - Manutentivi"

## F.to Dott. Eugenio Diliberto

Pubblicato all'Albo Pretorio On Line giorni consecutivi.	i questo Comune giorno e per quindici	
IL MESSO COMUNALE	IL SEGRETARIO GENERALE	
Copia conforme all'originale ad uso am Barrafranca, lì	inistrativo.  IL CAPO SETTORE	